[image: image1.jpg]’ e
Yo
.' e
0
D,
~
®
R %)

АДМИНИСТРАЦИЯ РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2021 г.                                                                                                                    №101 па

О внесении изменений в Постановление
Администрации Ржевского района

Тверской области от 23.04.2020 г. №120па

«Об утверждении реестра и схемы мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории Ржевского района Тверской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ржевского района Тверской области и в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Администрация Ржевского района
                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Ржевского района Тверской области от 23.04.2020 г. №120па «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ржевского района Тверской области» (далее – Постановление):
В приложении к Постановлению утвердить новое местоположение земельного участка - места накопления твердых коммунальных отходов, находящегося в сельском поселении «Победа», а именно:
- площадка №2 пос. Победа, сельское поселение «Победа» (Приложение)
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит        размещению на официальном сайте Администрации Ржевского района.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Ржевского района                                                               М. П. Петрушихин

                                                                                           Приложение 1 к Постановлению

                                                                                                        от 12.03.2021 г. №101 па
Площадка № 2
                                                                                                                 М 1:2000
[image: image2.png]10

e}

	Месторасположение земельного участка

	Тверская область, Ржевский район, сельское поселение «Победа», п. Победа, ул. Ленина, у д.11

· Место накопления ТКО